

Ceará
 Governo Municipal de Limoeiro do Norte
 CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
 CONTRATO Nº 20180308

Pag.: 1

CONTRATADO : MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

Processo de compra Pregão nº 2018.0407-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
010469	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W - Marca.: FOXLUX	10.0000 UNIDADE	8.160	81.60
014180	CURVA 90 GRAUS ELETRO ROSC 3/4" - Marca.: KRONA	4.0000 UNIDADE	2.860	11.44
014184	CURVA 90 GRAUS ELETRO ROSC 1.1/2" - Marca.: KRONA	2.0000 UNIDADE	2.400	4.80
014199	DIJUNTOR MONOFASICO DE 16 AMP BRANCO - Marca.: SOPRANO	4.0000 UNIDADE	8.020	32.08
014200	DIJUNTOR MONOFASICO DE 20 AMP BRANCO - Marca.: SOPRANO	4.0000 UNIDADE	8.020	32.08
014201	DIJUNTOR MONOFASICO DE 25 AMP BRANCO - Marca.: SOPRANO	4.0000 UNIDADE	8.020	32.08
014202	DIJUNTOR MONOFASICO DE 32 AMP BRANCO - Marca.: SOPRANO	5.0000 UNIDADE	8.020	40.10
014237	ELETRODUTO FLEXIVEL DE 25MM PEÇA C/50MM - Marca.: SUCESSO	2.0000 PEÇA	28.420	56.84
014242	ELETRODUTO RIGIDO ROSÇAVEL PVC DE 3/4" VARA C/3M - Marca.: KRONA	2.0000 VARA	7.340	14.68
014267	FIO 1,5MM - Marca.: METALFLEX	800.0000 METRO	0.880	704.00
014317	INTERRUPTOR 1302 1 INT.SIMP. - Marca.: ROMAZI	15.0000 UNIDADE	4.100	61.50
014319	INTERRUPTOR 1381/11 01 INT.+TOM. - Marca.: ROMAZI	28.0000 UNIDADE	5.870	164.36
014323	INTERRUPTOR 2002 JANG.1 TECLA - Marca.: ROMAZI	18.0000 UNIDADE	4.100	73.80
014363	LAMPADA ELETR.3U 20W - Marca.: FOXLUX	120.0000 UNIDADE	9.540	1,144.60
014364	LAMPADA ELETRICA 3U 25 W T4 - Marca.: FOXLUX	45.0000 UNIDADE	11.310	508.95
014367	LAMPADA ELETRICA 3U 25W - Marca.: FOXLUX	35.0000 UNIDADE	11.310	395.85
014373	LAMPADA FLUORECENTE 20W - Marca.: FOXLUX	45.0000 UNIDADE	8.160	367.20
014374	LAMPADA FLUORECENTE 20W 0502 - Marca.: FOXLUX	67.0000 UNIDADE	8.160	546.72
014375	LAMPADA FLUORECENTE 40W - Marca.: FOXLUX	70.0000 UNIDADE	8.160	571.20
014380	LAMPADA MERCURIO 250W'E-40 - Marca.: FOXLUX	75.0000 UNIDADE	32.560	2,442.00
014803	ELETRODUTO FLEXIVEL DE 20MM PEÇA C/50MM - Marca.: SUCESSO	2.0000 PEÇA	24.270	48.54
			Total geral :	7,334.62